PEDRA
BRANCA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Y'00112024 -CP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA. SECRETARIA

DE CULTURA E TURISMO. AVISO DE CHAMADA PUBLICA N° 001/2024-SECIJLT.

O Município de Pedra Branca, através da Comissão de Publicização, torna público que se

encontra a disposição dos interessados, o Edital de Chamada Pública N° 00112024-CP, onde do

• período de 08 de Abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024, no horário de 08:00 às 12:00

horas, estará recebendo os Documentos e Planos de Trabalho para a seleção de projetos

apresentados por organizações da sociedade civil (OSC) para execução de projeto cultural -

Modalidade Ginastica Rítmica, para crianças e adolescentes, de faixa etária de 04 a 13 anos,

residentes no Município de Pedra Branca, visando incorporar a ginastica rítmica na cultura e

arte local, conforme as condições do Termo de Referência e seus Anexos, e Demais Condições

do Edital. O Edital completo poderá ser adquirido no Endereço: Sala da Procuradoria Geral do

Município, localizada na Rua José Joaquim de Sousa, N° 10- Centro-  CEP 63.630.000 PEDRA

BRANCA/CE, 	e, 	ainda, 	nos 	Sítios 	eletrônicos

<https://www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php>e 	https.1 icitacoes. tce. ce. ov. br/>

compras.m2atecnologia.com.br  Pedra Branca-CE, 05 de Abril de 2024. Antônio Ednardo da

Silva, Presidente da Comissão de Comissão de Publicização.

Por Favor,

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 08/04/2024,  NOS SEGUINTES
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL O POVO
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.2 07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000